

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 13 อยู่ตะเภา 6 หมู่ที่ 4 ต.แพงพวย อ.ดำเนินสะดวก จ.ราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย/องค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,744.000	3.83	14,339.52	1.3624	5.21	19,536.16
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	365.000	430.00	156,950.00	1.3624	585.83	213,828.68
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	140.000	692.00	96,880.00	1.3624	942.78	131,989.31
4	2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	112.000	416.00	46,592.00	1.3624	566.75	63,476.94

ณัฐธิดา สอยเหลือง

09 กุมภาพันธ์ 2566 15:03:09

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 13 อยู่ตะเภา 6 หมู่ที่ 4 ต.แพงพวย อ.ดำเนินสะดวก จ.ราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย/องค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	2,808.000	441.00	1,238,328.00	1.3624	600.81	1,687,098.06
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
6	4.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	225.000	189.95	42,738.75	1.3624	258.78	58,227.27
7	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	54.000	385.40	20,811.60	1.3624	525.06	28,353.72
รวมราคากลาง								2,202,510.14

ณัฐธิดา สอยเหลือง

09 กุมภาพันธ์ 2566 15:03:09

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 13 อยู่ตะเภา 6 หมู่ที่ 4 ต.แพงพวย อ.ดำเนินสะดวก จ.ราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย/องค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย

(ณีฐธิดา สอยเหลือง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ตลพร จำสุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วิโรจน์ พุ่มสวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณีฐธิดา สอยเหลือง

09 กุมภาพันธ์ 2566